
新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ −22.2.23− 
 

平素は青森トヨタ自動車株式会社並びにネッツトヨタ青森株式会社をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

令和４年 2 月 21 日､22 日に弊社の社員 4 名が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

 

 

当該勤務者 4 名は、体調不良により 2 月 21 日 22 日に PCR 検査を受け同日陽性と判明いたしました。 

現在、当該勤務者は、指定医療機関の指示に従い、自宅にて療養しております。 

 

   

当該勤務者は、当社内のルールに従い、勤務中もマスクを着用し、アルコール消毒等の感染防止策を施しております。 

当該勤務者の行動を特定し、保健所の指導を仰ぎ適切に消毒清掃を行ったうえで、営業しております。 

 

弊社では、お客様ならびに社員のマスク着用や検温の実施など、感染拡大防止に向けた取り組みを行っており、今後も社内外への 

新型コロナウイルス感染拡大の抑止に努める所存にございます。 

今回の件で、お客様、関係者の皆様のみならず地域の皆様にも多大なご迷惑とご心配をおかけすることになり、心より深くお詫び

申し上げます。今後も状況が変わる場合は都度速やかに情報を開示していくと共に、お客様と社員の安全を最優先に考え、感染拡

大防止に全力で取り組んでまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

尚､当該者を特定するプライバシーに関わるお問い合わせに関しましては､お答えしかねますのでご了承お願い申し上げます。 

 
 
                                          2022 年 2 月 23 日 

                                                                   本件についてのお問い合わせ先 
電話番号 ０１７−７４２−２１１１ 
受付時間 午前 10 時〜午後 5 時(月曜定休日) 

                                      ⻘森トヨタ⾃動⾞株式会社 管理本部 
                                      ネッツトヨタ⻘森株式会社  


